Директору ЧДОУ «Детский сад «Золушка»
от _______________________________________
       (Ф.И.О. полностью)
_________________________________________,
проживающей (его) по адресу
_________________________________________
(указать место проживания и регистрации)

_________________________________________;
паспортные данные:
паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)
_________________________________________
_________________________________________
                                                               Тел._______________________________________
Заявление.
            Прошу зачислить ребенка          ___________________________________________
                                                                                        /Ф.И.О. полностью/
_____________________________________________________________________________, являющегося сыном/дочерью/иное_______________________________________________,
в_______группу ЧДОУ  «Детский сад «Золушка».

Дата и место рождения ребенка__________________________________________________
Место жительство/регистрации ребенка___________________________________________
Ф.И.О. матери________________________________________________________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
Ф.И.О. иного законного представителя____________________________________________

_____________________________________________________________________________.

      С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, а также с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).
      Даю согласие на обработку персональных моих персональных данных, и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата

Подпись

                                                  Директору ЧДОУ «Детский сад «Золушка»
от _______________________________________
       (Ф.И.О. полностью)
_________________________________________,
проживающей (его) по адресу
_________________________________________
(указать место проживания и регистрации)

_________________________________________;
паспортные данные:
паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)
_________________________________________
_________________________________________
Тел. ______________________________________
Заявление.
            Прошу зачислить ребенка  _______________________________________________
                                                                                        /Ф.И.О. полностью/
_____________________________________________________________________________
являющегося сыном/дочерью/иное_______________________________________________,
в_______группу Вашего детского сада в связи с переходом из _____________________________________________________________________________
                     /указать название образовательного учреждения и место его нахождения/
_____________________________________________________________________________
/указать причину перехода: переезд; по месту жительства и т.д./.

Дата и место рождения ребенка_________________________________________________
Место жительство/регистрации ребенка___________________________________________
Ф.И.О. матери________________________________________________________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________
Ф.И.О. иного законного представителя____________________________________________

_____________________________________________________________________________.

      С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, а также с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).
      Даю согласие на обработку персональных данных родителей/иных законных представителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата

Подпись

Äèðåêòîðó

×ÄÎÓ «

Äåòñêèé ñàä «Çîëóøêà»

îò _______________________________________

(Ô.È.Î. ïîëíîñòüþ)

_________________________________________,

ïðîæèâàþù

ей

(его) по адресу

_________________________________________

(указать место проживания и

регистрации)

_________________________________________;

паспортные данные:

паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

_________________________________________

_________________________________________

Тел._______________________________________

Çàÿâëåíèå.

Ïðîøó çà÷èñëèòü

ðåáåíêà

______________________________

________

_____

/Ô.È.Î. ïîëíîñ

òüþ/

_____________________________________________________________________________

,

ÿâëÿþùåãîñÿ ñûíîì/äî÷åðüþ/èíîå_______________________________________________,

â_______ãðóïïó

×ÄÎÓ

«

Äåòñêèé ñàä «Çîëóøêà».

Äàòà è ìåñòî ðîæäåíèÿ ðåáåíêà__________________

________________________

_

_______

Ìåñòî æèòåëüñòâî/ðåãèñòðàöèè ðåáåíêà___________________________________________

Ô.È.Î. ìàòåðè________________________________________________________________

Ô.È.Î.

îòöà__________________________________________________________________

Ô.È.Î. èíîãî çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ____________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Ñ Óñòàâîì, ëèöåíç

èåé íà ïðàâî âåäåíèÿ îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè,

îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììîé è äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ

îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà

, à òàêæå ñ ïðàâàìè è îáÿçàííîñòÿìè âîñïèòàííèêîâ

îçíàêîìëåí (à).

Äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ïåðñîíàëüíûõ

ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ,

è

ïåðñîíàëüí

ûõ äàííûõ ðåáåíêà â ïîðÿäêå, óñòàíîâëåííîì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè.

Äàòà

Ïîäïèñü